
Dodatek č. 1 Strana 1

DODATEK Č. 1

K SERVISNÍ SMLOUVĚ NA ÚDRŽBU A OPRAVY ELEKTRICKÝCH
ZABEZPEČOVACÍCH ZAŘÍZENÍ

č. 06/2013 (u zhotovitele)
č. 2014/MP/S/0100 (u objednatele)

I. Smluvní strany

Zhotovitel: ORZO SECURITY, spol. s r.o.
se sídlem Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
zapsaná u ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11384
zastoupen jednatelem společnosti
IČO: 60321601,
DIČ: CZ 6032160
bankovní spojení:
č.ú.

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel: Město Orlová
se sídlem Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupené: starostou města
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577, je plátcem DPH
bankovní spojení:
č.ú.

(dále jen „objednatel“)

(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

Místo instalace: Městský kamerový monitorovací systém - Město Orlová

II. Důvody

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.03.2014 Servisní smlouvu na údržbu a opravy elektrických
zabezpečovacích zařízení, spočívající v zajištění údržby, servisu, revizí a pravidelných prohlídek
(dále také servisních prací) Městského kamerového monitorovacího systému města Orlové, které
budou provedeny na vyžádání pověřenými zaměstnanci za město Orlová nebo podle dohodnutého
harmonogramu pravidelných prohlídek.

2. Vzhledem k navýšení inflace od doby uzavřené servisní smlouvy a k tomu, že došlo v letech 2015 až
2016 k rozšíření městského kamerového systému o další kamerové body (celkový počet
kamerových bodů uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku), se smluvní strany dohodly na zvýšení ceny
za poskytované služby a tímto dodatkem č. 1, také aktualizují odpovědné osoby objednatele uvedené
v příloze č. 1 servisní smlouvy.



Dodatek č. 1  Strana 2 
 

 
III.  Změny 

 
 
1.  Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. VI. Ceny a platby odst. 1, který nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,  o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, že cena za výkon zhotovitele dle čl. III. odst. 2.1., 2.2.  bude hrazena paušálně 
roční částkou: 

 
CCTV  45.100,-- Kč/12 měsíců 

 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí první den poskytnutí služby. Poplatky uvedené v čl. VI. 
odst. 1. a 2. budou uhrazovány na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem s lhůtou 
splatnosti 30 dnů. K této ceně bude doúčtována DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Závazek objednatele zaplatit cenu je splněn odepsáním 
z jeho účtu ve prospěch účtu zhotovitele. 
 
2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č 1, vhledem k tomu, že došlo ke změně odpovědných 

zástupců za objednatele a změně Přílohy č. 2 – Rozsah, četnost a cena za pravidelné prohlídky 
kamerového systému.  
 

IV. Ostatní ustanovení 
 
1. Tento dodatek je vypracován ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nich jeden si ponechá objednatel 

a jeden zhotovitel. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 

3. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti                    
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“). V případě porušení povinností 
vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či 
opomenutím k porušení GDPR došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve 
smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující 
osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR. 
 

4. Tento dodatek č. 1 v stupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv), uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena 
účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.  
Město Orlová tento Dodatek č. 1 a Servisní smlouvu na údržbu a opravy elektrických 
zabezpečovacích zařízení ze dne 26.03.2014 zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 
odst. 2 zákona o registru smluv).  
 

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů:  
O a uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Orlové svým usnesením č. 2506/65 ze dne 
29.8.2018 
 

7. Ostatní ustanovení sjednané v servisní smlouvě ze dne 26.03.2014 a tímto dodatkem č. 1 nedotčené 
zůstávají v platnosti. 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1 Strana 3

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1 – Odpovědní zástupci za objednatele
- Příloha č. 2 – Rozsah, četnost a cena za pravidelné prohlídky kamerového systému

V Ostravě dne : ....................................... V Orlové dne:…………………

Za zhotovitele: Za objednatele:

............................................. ..............................................

jednatel společnosti starosta města Orlová



Dodatek č. 1 Strana 4

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 k Servisní smlouvě na údržbu a opravy elektrických
zabezpečovacích zařízení

Odpovědní zástupci za objednatele

1. Odpovědné osoby ve věcech technických

Veškerá oznámení a zprávy týkající se plnění této smlouvy budou zasílány tomuto
odpovědnému zástupci objednatele:

Jméno : - velitel MěP
Telefon :
e-mail :

zastupující osoba:

Jméno : - zástupce velitele MěP
Telefon :
e-mail :

2. Odpovědné osoby ve věcech smluvních

Jméno : - velitel MěP
Telefon :
e-mail :

V Ostravě dne: V Orlové dne:

Za zhotovitele: Za objednatele:

…………………………… ……… ….

jednatel společnosti starosta města Orlová



Dodatek č. 1  Strana 5 
 

Příloha č. 2 k Servisní smlouvě na údržbu a opravy elektrických zabezpečovacích 
zařízení  

 
Rozsah, četnost a cena za pravidelné prohlídky MKDS 

 

název úkonu - kamerový bod Četnost Cena 
bez DPH 

Číslo 
kamery 

odstranění mechanických nečistot, čistění krytu kamery, kontrola 
těsnosti, konektorů, izolace, tras vedení, kontrola přenosů, ošetření 
krytu vodoodpudivým přípravkem, ošetření zkorodovaných částí 
ochranným nátěrem 

  

1 Kamerový bod Orlová Lutyně – Kpt. Jaroše 756 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

2 Kamerový bod Orlová Lutyně – Osvobození 831 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

3 Kamerový bod Orlová Lutyně – Okružní 905 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

4 Kamerový bod Orlová Lutyně – Masarykova 918 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

5 Kamerový bod Orlová Lutyně – Masarykova 1025 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

6 Kamerový bod Orlová Lutyně – Ke studánce 1049 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

7 Kamerový bod Orlová Lutyně – F.S. Tůmy 1201 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

8 Kamerový bod Orlová Lutyně – Staré náměstí 76 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

9 Kamerový bod Orlová Lutyně – P. Cingra 91 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

10 Kamerový bod Orlová Lutyně – Osvobození 796 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

11 Kamerový bod Orlová Lutyně – Osvobození 796 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

12 Kamerový bod Orlová Lutyně – Vnitřní 736 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

13 Kamerový bod Orlová Lutyně – Okružní 905 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

    

1 Kamerový bod Orlová Poruba – Slezská sloup 172 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

2 Kamerový bod Orlová Poruba – Služebna MP 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

3 Kamerový bod Orlová Poruba - Slezská sloup VO 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

4 Kamerový bod Orlová Poruba – Spojenců před 886 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

5 Kamerový bod Orlová Poruba – Slezská sloup VO 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

6 Kamerový bod Orlová Poruba – Slezská sloup VO 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

7 Kamerový bod Orlová Poruba – Slezská sloup VO 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

8 Kamerový bod Orlová Poruba – Slezská sloup VO 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

9 Kamerový bod Orlová Poruba – Žofínská sloup VO 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

10 Kamerový bod Orlová Poruba – Kruhový objezd č.1 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

11 Kamerový bod Orlová Poruba – Sadová = M. Ryšky 
1x za 12 
měsíců 

1.100,-- 
Kč 

12 Kamerový bod Orlová Poruba – Sadová = Rajčula 1x za 12 1.100,-- 



Dodatek č. 1 Strana 6

měsíců Kč

13 Kamerový bod Orlová Poruba – Sadová u garáží
1x za 12
měsíců

1.100,--
Kč

14 Kamerový bod Orlová Poruba – ZŠ Jarní 400
1x za 12
měsíců

1.100,--
Kč

15 Kamerový bod Orlová Poruba – Zátiší = Těšínská
1x za 12
měsíců

1.100,--
Kč

16 Kamerový bod Orlová Poruba – Zátiší sloup VO
1x za 12
měsíců

1.100,--
Kč

17 Kamerový bod Orlová Poruba – ZŠ Slezská 850
1x za 12
měsíců

1.100,--
Kč

18 Kamerový bod Orlová Poruba – ZŠ Slezská 850
1x za 12
měsíců

1.100,--
Kč

19 Kamerový bod Orlová Poruba – Masarykova třída 1016
1x za 12
měsíců

1.100,--
Kč

20 Kamerový bod Orlová Poruba – Zátiší sloup VO č. 85
1x za 12
měsíců

1.100,--
Kč

21 Kamerový bod Orlová Poruba – Služebna MP
1x za 12
měsíců

1.100,--
Kč

22 Kamerový bod Orlová Poruba – Zátiší = Těšínská
1x za 12
měsíců

1.100,--
Kč

23 Kamerový bod Orlová Poruba – Zátiší (ČOV)
1x za 12
měsíců

1.100,--
Kč

24 Kamerový bod Orlová Poruba – ZŠ Slezská 850
1x za 12
měsíců

1.100,--
Kč

název úkonu - dispečink MP Orlová Lutyně

kontrola serverových komponent, čištění obrazovek, údržba serveru,
aktualizace software a firmware

1x za 12
měsíců

2.200,--
Kč

název úkonu - dispečink MP Orlová Poruba

kontrola serverových komponent, čištění obrazovek, údržba serveru,
aktualizace software a firmware

1x za 12
měsíců

2.200,--
Kč

V Ostravě dne: V Orlové dne:

Za zhotovitele: Za objednatele:

…………………………… ………………………………….

jednatel společnosti s


